平成２６年８月５日

各 位

会 社 名 ス ズ デ ン 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長兼社長 鈴木 敏雄

（コード番号 ７４８０ 東証第一部）

問合せ先 執行役員ｉクリエイト部長 酒井 篤史

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５６８９－８００１

本社移転に関するお知らせ

当社は、平成２６年８月５日開催の取締役会において、経営効率の向上を図るために、下記の

通り本社移転を決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、移転に係る詳細な費用につきましては、現在精査中であり、翌四半期連結会計期間以降

の経営成績に及ぼす影響につきましては、確定次第、お知らせいたします。

記

本社移転予定先

〒１０１－００２１

東京都千代田区神田小川町１－２ 風雲堂ビル

※各部署の電話番号、ＦＡＸ番号の変更はありません。

以 上